Venetiis, apud Franciscum Ziletum, 1581.

2° : ff. 295

Pazzaglini-Hawks Z-19 Rocchi 4081 Saponi 2460
 C.5.115
 E.36.355/2

1528. ZILETTUS, Ioannes Baptista

Consiliorum seu responsorum ad causas criminales recens editorum, ex excellentiss. quibusque iurecons. et veteribus et novis, diligentia, labore et industria Ioan. BAPT. Ziletti ... collectorum, tomus primus et is alius quam qui in lucem antea missus est ... *Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1582.*

2° : ff. 208

Osler (MPI-16) 2369 Rocchi 2159
 C.3.40

1529. ZOANNETTUS, Franciscus

De Romano imperio ac eius iurisdictione liber, in rubricam C. De milit. testam. ... De primatu priorisgeniti regum magnorumque principum Romani orbis liber, in l. Cum quid, ff. Si cert. petat. De duplici venatione, cum generali tum speciali. Nova tractatio in l. In pecudum fructu, ff. De usur. ...

(Ingolstadii, excussum per Alexandrum & Samuelem Weysenhornios fratres germanos, 1563).

4° : ff. 65, 13, 36

Adams Z.176 BL.STC.(Ger) 935 Gentilini 279 Osler (MPI-16) 2372 Rocchi 1717
 B.7.106(1)

1530. ZOANNETTUS, Franciscus [1]

Tractatus defensionis tripartitae ad l. Ut vim, ff. De iust. et iur., necnon tractatus de moribus maiorum et longa consuetudine, ad l. More maiorum, cum l. sequenti, ff. De iurisdictione. omni. iudic. ...

Venetiis, apud Andream Arrivabenum, 1564.

8° : pp. 174

Adams Z.177 Osler (MPI-16) 2373
 E.7.4.3(2)

1531. ZOANNETTUS, Franciscus [2]

De moribus maiorum et longa consuetudine, ad l. More maiorum, cum l. sequenti, ff. De iurisd. om. iud. ...

Venetiis, apud Andream Arrivabenum, 1564.

8° : pp. 86

Adams Z.177 Osler (MPI-16) 2374
 E.7.4.3(3)

1532. ZUNTUS, Ludovicus

Responsum pro uxore.

Parmae, apud Seth Viottum, 1570 (1569).

4° : ff. 97

Pazzaglini-Hawks Z-20 Rocchi 3398

B.7.113

INDEX OF PRINTERS

Alessandria

Muschenus, Franciscus (& fratres)
1547 29 (Alessandria)

Quinctianus, Hercules
1579 573-574 (Gallia)

Ancona

Grandis, Astulphus de
1566 40 (Ancona)

Antwerp

Nutius, Philippus
1574 1303 (Thomas à Kempis)

Plantinus, Christophorus
1570 737 (Lactantius Firmianus)

Steelsius, Ioannes (vidua & haeredes)
1568 348 (Castro)

Aosta

Rota, Marcus de
1596 1090 (Professio Fidei)

Aquila

Daghanus, Georgius
1589 1495-98 (Vivius)

Arezzo

Simeonis, Calixtus
1536 62 (Arezzo)

Barcelona

Amorosus, Carolus
1544 106 (Barcelona)

Deuder, Raphael
1544 106 (Barcelona)

Dotil, Geraldus
see: Graells, Gabriel

Graells, Gabriel / Dotil, Geraldus
1597 584 (Gamma)

Laceras, Iacobus
1544 106 (Barcelona)

Marinus, Laelius
1597 584 (Gamma)